発注日：      年   月   日

浜田商事株式会社 通信販売営業部御中

下記の通り注文いたします。

発  注  書

商品名 サイズ  数量 備考

図引き用紙 （白雪） ZUB-A1 Ａ１ １００枚入

送り先

住所

〒     －

会社名

部署名

名前

㊞

電話

ＦＡＸ

メール

アドレス

支払方法：代引き（領収書は代引きお届け時に発行されます）

ＦＡＸ： ０３－３３５２－２６４０